
年賀はがき喪中はがき仕切価格表

カラー印刷 ２色印刷 写真フレーム カラー印刷 ２色印刷 写真フレーム

●●●● ● 絵入はがき ●●● ●●●● ● 絵入はがき ●●●
1 〜 10 2,900 1,980 2,130 2,500 3,850 501 〜 510 14,970 8,260 8,920 11,720 14,890 

11 〜 20 3,080 2,120 2,290 2,640 4,120 511 〜 520 15,130 8,340 9,010 11,830 15,040 
21 〜 30 3,680 2,250 2,420 2,830 4,870 521 〜 530 15,350 8,450 9,120 12,000 15,250 
31 〜 40 3,900 2,340 2,530 3,110 5,200 531 〜 540 15,500 8,530 9,210 12,110 15,400 
41 〜 50 4,180 2,520 2,720 3,320 5,550 541 〜 550 15,720 8,640 9,330 12,270 15,610 
51 〜 60 4,420 2,680 2,900 3,510 5,810 551 〜 560 15,880 8,730 9,420 12,400 15,610 
61 〜 70 4,710 2,850 3,080 3,730 6,140 561 〜 570 16,110 8,830 9,540 12,550 15,820 
71 〜 80 4,960 2,950 3,190 4,040 6,420 571 〜 580 16,260 8,910 9,620 12,670 15,960 
81 〜 90 5,270 3,080 3,330 4,280 6,760 581 〜 590 16,480 9,020 9,750 12,840 16,170 
91 〜 100 5,680 3,380 3,660 4,610 7,230 591 〜 600 16,640 9,100 9,830 12,950 16,310 

101 〜 110 5,860 3,520 3,810 4,860 7,420 601 〜 610 16,510 9,220 9,960 12,840 16,050 
111 〜 120 6,150 3,690 3,980 5,090 7,740 611 〜 620 16,670 9,300 10,040 12,950 16,190 
121 〜 130 6,480 3,890 4,190 5,360 8,130 621 〜 630 16,880 9,410 10,160 13,110 16,390 
131 〜 140 6,780 4,060 4,380 5,580 8,450 631 〜 640 17,030 9,490 10,250 13,220 16,530 
141 〜 150 7,140 4,260 4,610 5,870 8,860 641 〜 650 17,250 9,600 10,370 13,380 16,720 
151 〜 160 7,450 4,450 4,800 6,100 9,200 651 〜 660 17,400 9,680 10,450 13,500 16,720 
161 〜 170 7,830 4,660 5,030 6,390 9,620 661 〜 670 17,620 9,790 10,570 13,650 16,920 
171 〜 180 8,150 4,850 5,240 6,650 9,980 671 〜 680 17,770 9,870 10,660 13,770 17,060 
181 〜 190 8,540 5,070 5,480 6,960 10,420 681 〜 690 17,990 9,980 10,780 13,940 17,250 
191 〜 200 8,880 5,280 5,690 7,220 10,800 691 〜 700 18,140 10,060 10,860 14,040 17,390 
201 〜 210 9,100 5,750 6,210 7,380 11,050 701 〜 710 17,970 10,180 10,990 13,900 17,080 
211 〜 220 9,250 5,840 6,310 7,490 11,220 711 〜 720 18,120 10,260 11,080 14,010 17,210 
221 〜 230 9,470 5,950 6,430 7,650 11,460 721 〜 730 18,330 10,360 11,200 14,170 17,400 
231 〜 240 9,630 6,040 6,530 7,770 11,630 731 〜 740 18,480 10,450 11,280 14,280 17,540 
241 〜 250 9,840 6,160 6,650 7,920 11,880 741 〜 750 18,530 10,560 11,400 14,310 17,590 
251 〜 260 9,990 6,240 6,750 8,040 12,040 751 〜 760 18,690 10,640 11,490 14,420 17,550 
261 〜 270 10,210 6,370 6,870 8,200 12,290 761 〜 770 18,890 10,750 11,610 14,580 17,750 
271 〜 280 10,360 6,450 6,970 8,310 12,460 771 〜 780 19,040 10,830 11,700 14,680 17,880 
281 〜 290 10,580 6,570 7,100 8,470 12,700 781 〜 790 19,260 10,940 11,810 14,840 18,060 
291 〜 300 10,740 6,660 7,190 8,580 12,870 791 〜 800 19,400 11,020 11,900 14,950 18,190 
301 〜 310 10,720 6,480 7,000 8,560 12,850 801 〜 810 19,350 11,140 12,030 14,900 18,150 
311 〜 320 10,870 6,570 7,090 8,670 13,020 811 〜 820 19,500 11,220 12,110 15,020 18,280 
321 〜 330 11,090 6,680 7,210 8,820 13,260 821 〜 830 19,710 11,320 12,230 15,170 18,470 
331 〜 340 11,230 6,760 7,300 8,940 13,420 831 〜 840 19,850 11,400 12,320 15,270 18,600 
341 〜 350 11,440 6,880 7,420 9,100 13,660 841 〜 850 20,070 11,520 12,440 15,430 18,780 
351 〜 360 11,590 6,960 7,520 9,200 13,830 851 〜 860 20,030 11,590 12,530 15,400 18,760 
361 〜 370 11,810 7,070 7,640 9,360 14,070 861 〜 870 20,230 11,710 12,640 15,550 18,940 
371 〜 380 11,960 7,160 7,730 9,470 14,230 871 〜 880 20,390 11,790 12,730 15,660 19,070 
381 〜 390 12,170 7,270 7,850 9,620 14,470 881 〜 890 20,590 11,900 12,850 15,810 19,260 
391 〜 400 12,320 7,350 7,940 9,740 14,640 891 〜 900 20,730 11,980 12,940 15,920 19,380 
401 〜 410 12,540 7,380 7,970 9,900 14,880 901 〜 910 20,940 12,100 13,060 15,850 19,320 
411 〜 420 12,680 7,470 8,060 10,000 15,040 911 〜 920 21,090 12,180 13,140 15,960 19,440 
421 〜 430 12,890 7,570 8,180 10,160 15,280 921 〜 930 21,290 12,280 13,270 16,110 19,630 
431 〜 440 13,040 7,660 8,270 10,270 15,460 931 〜 940 21,440 12,360 13,350 16,210 19,750 
441 〜 450 13,260 7,770 8,390 10,430 15,690 941 〜 950 21,640 12,470 13,470 16,360 19,940 
451 〜 460 13,410 7,850 8,480 10,540 15,860 951 〜 960 21,790 12,550 13,560 16,100 19,630 
461 〜 470 13,620 7,970 8,600 10,700 16,100 961 〜 970 22,000 12,670 13,680 16,240 19,800 
471 〜 480 13,770 8,050 8,690 10,810 16,270 971 〜 980 22,140 12,750 13,770 16,350 19,930 
481 〜 490 13,980 8,160 8,810 10,960 16,500 981 〜 990 22,340 12,860 13,880 16,500 20,110 
491 〜 500 14,970 8,240 8,900 11,080 16,670 991 〜 1000 22,500 12,940 13,970 16,590 20,240 

2023年度　年賀ハガキ価格(⼀般個⼈⽤仕切価格）※消費税10％税込み価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※写真フレーム等の画像はメール入稿して下さい。data@npri.jp
※基本レイアウトから⾃由に変更していただけます。※別途レイアウト費⽤\1,000〜
※企業・団体の場合は右の価格表をご参照下さい。
※校正が必要な場合は申込書にチェックお願いします。

※官製年賀はがきのインクジェット⽤紙を持ち込みの場合は１枚につき５円の費⽤がかかりますのでご注意下さい。
※申込書にご記入の上お申し込み下さい。⾒本がある場合は申込書に貼って下さい。なお、原稿はお返しすることはできません。

※オリジナル⾃由レイアウト制作に対応しております。（別途制作費⽤が必要です￥1,000〜）
※価格表は消費税10％を含んでおります。

※年賀はがきは原稿と同時にお持ち込み下さい。お持ち込み予定でも申込書と同時でない場合は⽴て替えにて対応、もしくは年賀はがきお持ち込みまで申込書を保留とさせていただきます。

株式会社　西川印刷所　ＴＥＬ072-634-7666　ＦＡＸ072-635-1812　メール：data@npri.jp

数量 数量
モノクロ印刷 モノクロ印刷



年賀はがき喪中はがき仕切価格表

カラー印刷 ２色印刷 カラー印刷 ２色印刷
●●●● ● 絵入はがき ●●● ●●●● ● 絵入はがき ●●●

1 〜 10 3,850 2,870 3,010 3,450 501 〜 510 17,600 10,120 11,120 14,290 
11 〜 20 4,120 3,030 3,180 3,670 511 〜 520 17,780 10,200 14,420 14,420 
21 〜 30 4,870 3,210 3,400 3,970 521 〜 530 18,030 10,320 14,600 14,600 
31 〜 40 5,200 3,330 3,540 4,360 531 〜 540 18,200 10,420 14,730 14,730 
41 〜 50 5,550 3,570 3,810 4,690 541 〜 550 18,450 10,530 14,900 14,900 
51 〜 60 5,810 3,760 4,020 4,940 551 〜 560 18,630 10,630 15,040 15,040 
61 〜 70 6,140 4,000 4,270 5,250 561 〜 570 18,870 10,740 15,210 15,210 
71 〜 80 6,420 4,130 4,430 5,650 571 〜 580 19,050 10,830 15,340 15,340 
81 〜 90 6,760 4,330 4,650 5,970 581 〜 590 19,290 10,950 15,520 15,520 
91 〜 100 7,230 4,680 5,010 6,400 591 〜 600 19,470 11,040 15,650 15,650 

101 〜 110 7,420 4,840 5,200 6,500 601 〜 610 19,320 11,160 15,550 15,550 
111 〜 120 7,740 5,050 5,420 6,760 611 〜 620 19,500 11,250 15,690 15,690 
121 〜 130 8,130 5,280 5,660 7,060 621 〜 630 19,730 11,370 15,850 15,850 
131 〜 140 8,450 5,480 5,880 7,340 631 〜 640 19,910 11,460 15,990 15,990 
141 〜 150 8,860 5,720 6,140 7,650 641 〜 650 20,150 11,590 16,160 16,160 
151 〜 160 9,200 5,920 6,360 7,920 651 〜 660 20,320 11,670 16,280 16,280 
161 〜 170 9,620 6,150 6,610 8,240 661 〜 670 20,560 11,800 16,460 16,460 
171 〜 180 9,980 6,360 6,830 8,520 671 〜 680 20,740 11,880 16,580 16,580 
181 〜 190 10,420 6,600 7,100 8,850 681 〜 690 20,980 12,010 16,760 16,760 
191 〜 200 10,800 6,820 7,340 9,140 691 〜 700 21,150 12,100 16,890 16,890 
201 〜 210 11,050 7,310 7,840 9,320 701 〜 710 20,960 12,210 16,760 16,760 
211 〜 220 11,220 7,400 7,950 9,460 711 〜 720 21,120 12,310 16,890 16,890 
221 〜 230 11,460 7,530 8,090 9,640 721 〜 730 21,360 12,420 17,060 17,060 
231 〜 240 11,630 7,630 8,210 9,770 731 〜 740 21,530 12,510 17,180 17,180 
241 〜 250 11,880 7,760 8,350 9,950 741 〜 750 21,580 12,630 17,230 17,230 
251 〜 260 12,040 7,850 8,460 10,090 751 〜 760 21,750 12,720 17,350 17,350 
261 〜 270 12,290 7,980 8,600 10,270 761 〜 770 21,990 12,840 17,530 17,530 
271 〜 280 12,460 8,070 8,720 10,410 771 〜 780 22,150 12,930 17,650 17,650 
281 〜 290 12,700 8,210 8,860 10,580 781 〜 790 22,390 13,060 17,820 17,820 
291 〜 300 12,870 8,300 8,970 10,710 791 〜 800 22,560 13,140 17,940 17,940 
301 〜 310 12,850 8,140 8,830 10,710 801 〜 810 22,510 13,270 17,910 17,910 
311 〜 320 13,020 8,230 8,940 10,850 811 〜 820 22,660 13,350 18,040 18,040 
321 〜 330 13,260 8,360 9,080 11,020 821 〜 830 22,900 13,480 18,200 18,200 
331 〜 340 13,420 8,450 9,180 11,150 831 〜 840 23,060 13,570 18,330 18,330 
341 〜 350 13,660 8,580 9,320 11,330 841 〜 850 23,300 13,690 18,490 18,490 
351 〜 360 13,830 8,660 9,430 11,460 851 〜 860 23,250 13,780 18,480 18,480 
361 〜 370 14,070 8,790 9,570 11,640 861 〜 870 23,490 13,890 18,640 18,640 
371 〜 380 14,230 8,880 9,680 11,770 871 〜 880 23,650 13,990 18,770 18,770 
381 〜 390 14,470 9,010 9,820 11,950 881 〜 890 23,880 14,100 18,930 18,930 
391 〜 400 14,640 9,100 9,930 12,080 891 〜 900 24,050 14,190 19,060 19,060 
401 〜 410 14,880 9,140 9,980 12,260 901 〜 910 24,280 14,310 19,000 19,000 
411 〜 420 15,040 9,230 10,090 12,400 911 〜 920 24,430 14,400 19,130 19,130 
421 〜 430 15,280 9,350 10,230 12,570 921 〜 930 24,670 14,520 19,290 19,290 
431 〜 440 15,460 9,440 10,340 12,700 931 〜 940 24,830 14,610 19,410 19,410 
441 〜 450 15,690 9,560 10,480 12,880 941 〜 950 25,060 14,740 19,580 19,580 
451 〜 460 15,860 9,660 10,580 13,010 951 〜 960 25,230 14,820 19,320 19,320 
461 〜 470 16,100 9,780 10,720 13,190 961 〜 970 25,450 14,950 19,480 19,480 
471 〜 480 16,270 9,870 10,830 13,320 971 〜 980 25,610 15,040 19,600 19,600 
481 〜 490 16,500 9,990 10,970 13,500 981 〜 990 25,840 15,160 19,760 19,760 
491 〜 500 16,670 10,080 11,080 13,630 991 〜 1000 26,010 15,250 19,880 19,880 

2023年度　年賀ハガキ価格(企業・団体⽤仕切価格）※消費税10％税込み価格　　

数量
モノクロ印刷

数量
モノクロ印刷



ＭＫ／ＭＣ ＭＷ私製 ＭＫ／ＭＣ ＭＷ私製

1 〜 10 2,270 2,380 501 〜 510 11,660 17,390 
11 〜 20 2,400 2,630 511 〜 520 11,790 17,630 
21 〜 30 2,870 3,210 521 〜 530 11,960 17,910 
31 〜 40 3,040 3,490 531 〜 540 12,070 18,140 
41 〜 50 3,260 3,820 541 〜 550 12,250 18,420 
51 〜 60 3,440 4,120 551 〜 560 12,380 18,670 
61 〜 70 3,680 4,470 561 〜 570 12,550 18,950 
71 〜 80 3,860 4,760 571 〜 580 12,670 19,180 
81 〜 90 4,110 5,120 581 〜 590 12,840 19,460 
91 〜 100 4,430 5,560 591 〜 600 12,970 19,700 

101 〜 110 4,570 5,810 601 〜 610 12,870 19,720 
111 〜 120 4,800 6,150 611 〜 620 12,980 19,950 
121 〜 130 5,050 6,520 621 〜 630 13,150 20,230 
131 〜 140 5,280 6,860 631 〜 640 13,270 20,460 
141 〜 150 5,560 7,250 641 〜 650 13,440 20,740 
151 〜 160 5,800 7,600 651 〜 660 13,570 20,980 
161 〜 170 6,110 8,020 661 〜 670 13,730 21,250 
171 〜 180 6,350 8,380 671 〜 680 13,840 21,480 
181 〜 190 6,660 8,790 681 〜 690 14,020 21,760 
191 〜 200 6,920 9,160 691 〜 700 14,140 21,990 
201 〜 210 7,090 9,460 701 〜 710 14,010 21,990 
211 〜 220 7,210 9,690 711 〜 720 14,120 22,210 
221 〜 230 7,370 9,960 721 〜 730 14,280 22,480 
231 〜 240 7,500 10,200 731 〜 740 14,400 22,710 
241 〜 250 7,670 10,480 741 〜 750 14,450 22,860 
251 〜 260 7,780 10,710 751 〜 760 14,570 23,100 
261 〜 270 7,960 11,000 761 〜 770 14,720 23,360 
271 〜 280 8,080 11,220 771 〜 780 14,850 23,600 
281 〜 290 8,240 11,500 781 〜 790 15,010 23,870 
291 〜 300 8,370 11,730 791 〜 800 15,120 24,090 
301 〜 310 8,360 11,850 801 〜 810 15,080 24,180 
311 〜 320 8,470 12,070 811 〜 820 15,200 24,410 
321 〜 330 8,640 12,350 821 〜 830 15,360 24,680 
331 〜 340 8,750 12,570 831 〜 840 15,470 24,900 
341 〜 350 8,920 12,850 841 〜 850 15,640 25,180 
351 〜 360 9,030 13,080 851 〜 860 15,610 25,270 
361 〜 370 9,200 13,360 861 〜 870 15,770 25,540 
371 〜 380 9,320 13,590 871 〜 880 15,890 25,770 
381 〜 390 9,480 13,860 881 〜 890 16,040 26,030 
391 〜 400 9,610 14,100 891 〜 900 16,160 26,260 
401 〜 410 9,770 14,380 901 〜 910 16,320 26,530 
411 〜 420 9,880 14,600 911 〜 920 16,440 26,760 
421 〜 430 10,050 14,880 921 〜 930 16,600 27,030 
431 〜 440 10,170 15,110 931 〜 940 16,710 27,260 
441 〜 450 10,330 15,380 941 〜 950 16,860 27,520 
451 〜 460 10,450 15,620 951 〜 960 16,990 27,770 
461 〜 470 10,620 15,900 961 〜 970 17,140 28,030 
471 〜 480 10,730 16,120 971 〜 980 17,250 28,250 
481 〜 490 10,900 16,400 981 〜 990 17,420 28,530 
491 〜 500 11,010 16,620 991 〜 1000 17,530 28,750 

※価格表には官製はがき代は含まれておりません。
●官製／私製はがきに印刷できます。（ＭＷ和紙タイプは私製のみ。）
●納期は４営業日ですが、お急ぎの場合ご相談下さい。
●⽂章は【喪中⽂例集】からお選び下さい。それ以外の⽂章は別途版代（500円〜）が加算されます。
●ご注⽂は必ず喪中はがき注⽂書にご記入し店名･社名を明記下さい。
●校正提出はお申込用紙に明記してください。

数量 数量

2022年末　喪中ハガキ価格　仕切価格※消費税10％込
（ＭＫ／ＭＣ･官製/私製）（ＭＷ私製和紙）


